Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Mtodzikéw 13 lat | RUNDA
Ostrowiec Swietokrzyski, 19-20.06.2021

Konkurencja 36
20.06.2021 - 12:28

4 x 50m dowolny

13 lat
Lista startowa

Serialz5h

2 UKS G-8 Bielany Warszawa 4

3 UKS SP-149t6dz 1

4 MKS IKAR Mielec 2

5 UKS 190 £6dz 1

6 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1
7 UKS G-8 Bielany Warszawa 3

Seria2z5

1 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1

2 UKS SKARPA Lublin 2

3 UKS SKARPA Lublin 1

4 UKS Ostrobramska 1

5 SKS 137 DELFIN tédz 2

MKS IKAR Mielec 1

MKS JAGIELLONKA Warszawa 3
UKS Kapry-Armexim Pruszkéw 2
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Seria3z5

1 UKS PIATKA Konstantynéw t6dzki 1

2 UKS PIATKA Lublin 2
3 UKS GIM 92 Ursynéw 1

4 TP Olimpijczyk Aleksandréw £.6dzki 2

5 MKS JEDYNKA tédz 1
6 UKS Kapry-Armexim Pruszkéw 1
7 UKS GIM 92 Ursynéw 2
8 MUKS WODNIK task 1

Seria4z5

1 SKS 137 DELFIN t6dz 1

2 MKS JAGIELLONKA Warszawa 2
3 UKS H20 Warszawa 1

4 MKS TROJKA t6dz 1

5 TP Olimpijczyk Aleksandréw £.6dzki 1

6 KS WISLA Putawy 1
7 UKP POLONIA Warszawa 2
8 UKS PINGWINY Warszawa 1

Seria5z5

UKS NAWA Skierniewice 1

UKS 307 Warszawa 1

UKS G-8 Bielany Warszawa 2
UKP POLONIA Warszawa 1

UKS G-8 Bielany Warszawa 1
UKS PIATKA Lublin 1

MKS JAGIELLONKA Warszawa 1
MKP Warszawianka 1
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UKS G-8 Bielany Warszawa

UKS SP-149 t6dz

MKS IKAR Mielec

UKS 190 t6dz

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
UKS G-8 Bielany Warszawa

UKS DELFIN Tarnobrzeg

UKS SKARPA Lublin

UKS SKARPA Lublin

UKS Ostrobramska

SKS 137 DELFIN £6dz

MKS IKAR Mielec

MKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS Kapry-Armexim Pruszkéw

UKS PIATKA Konstantynow t6dzki

UKS PIATKA Lublin
UKS GIM 92 Ursynow

TP Olimpijczyk Aleksandrow todzki

MKS JEDYNKA t6dz
UKS Kapry-Armexim Pruszkow
UKS GIM 92 Ursynow
MUKS WODNIK task

SKS 137 DELFIN to6dz

MKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS H20 Warszawa

MKS TROJKA t6dz

TP Olimpijczyk Aleksandrow todzki

KS WIStA Putawy
UKP POLONIA Warszawa
UKS PINGWINY Warszawa

UKS NAWA Skierniewice

UKS 307 Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKP POLONIA Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS PIATKA Lublin

MKS JAGIELLONKA Warszawa
MKP Warszawianka

25955535

25

2:22.69
2:13.85
2:16.59

2:12.43
2:09.21
2:07.17
2:04.79
2:05.07
2:08.96
2:11.71
2:13.79

2:03.81
2:03.29
2:02.93
2:00.17
2:00.38
2:03.01
2:03.42
2:04.11

1:58.38
1:56.77
1:55.35
1:51.80
1:52.20
1:55.84
1:56.79
1:58.79

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Tomasz Bachérz

20.06.2021 12:19 - Strona 1



